
令和５年９月４日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲地 秀将

（公印省略）

新職員配置のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、１学期から夏休みにかけて病気休暇等でお休みしていた担任教諭の補充が、下

記のとおり配置されました。また、新たに特別支援教育支援員・自律サポーターが配置

されたことをお知らせいたします。

つきましては、学級担任と特別支援教育支援員・自律サポーターの連携のもと、学習

支援の充実を図ってまいりたいと考えております。

なお、自律サポーターの配置につきましては、１０月頃の予定となります。

今後とも保護者皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

クマノミ学級担任 宮良 碧 先生

４年１組学級担任 宜名眞 久美子 先生

特別教育支援員 大久 幸代 先生

特別教育支援員 大濵 奈穂 先生

自律サポーター 砂川 なおみ 先生（１０月頃）


